
Управление образования и молодёжной политики
администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
01.03.2022 г. № 132 а/к

О продлении срока действия трудового договора
директору МБУ «ДОЛ «Ракета»

‚На основании постановления администрации Городецкого

муниципального района от 01.11.2021 № 2589 «О наделении управления

образования и молодёжной политики администрации Городецкого

муниципального района Нижегородской области функциями и полномочиями

учредителя в отношении МБУ «ДОЛ «Ракета» приказываю:

1. Назначить Большакова Сергея Васильевича на должность директора

муниципального бюджетного учреждения «Детский

оздоровительный лагерь «Ракета» Городецкого муниципального

района Нижегородской области (МБУ ДОЛ «Ракета») по срочному

трудовому договору сроком на три года с 01 марта 2022 года.

2. Малышевой Л.В., ведущему специалисту подготовить документы

для заключения трудового договора с Большаковым С.В. и

установить кон? Ь за сроками его действия.

Е.В. Малышева

Л.В. Малышева Му.


